Решете ги следниве задачи:
1.Креирај ja следнава неподредена листа:
· Jabolko
· Krusa
· Sliva
· Lubenica
2. Креирај ja следнава подредена листа:
I. Informatika
II. Matematika
III. Muzicko
IV. Sport

3. Креирај ja следнава листа дефиниции:
SOU
-Sredno Opstinsko Uciliste
OU
-Osnovno Uciliste
4.Креирај линк со адреса www.ugd.edu.mk и наслов Универзитет
5.Вметни слика која е зачувана под името ucam.jpg , со димензии за широчина 300 и височина 600 и име на сликата PredmetInformatika 
